
ZARZĄDZENIE NR  1586/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 06 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przepisania umowy dzierżawy na grunt położony w Świeciu przy ul. Ks. St. 

Krausego. 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przepisać umowę zawartą w dniu 29 września 1994 r. z Panem Henrykiem Witek na 

dzierżawę części działki nr 161/83 o pow. 20 m2 położonej w Świeciu przy ul. Ks. St. Krausego 

na rzecz Pani Anny Lewandowskiej z przeznaczeniem pod istniejącym garażem blaszanym – 

garaż nr 40 „Sójcze wzgórze”.  

 

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

      §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Burmistrz Świecia 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 


